

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie a drumului spre cimitir s.Voinescu

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 3.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3			1 516,200 0,000
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	420,0000	1 516,200
2	TsD07B1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 95-96%	100 m3			2 453,450 177,450
2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	35,0000	177,450
2.2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	9,1040	250,0000	2 276,000
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie.h=12cm	m3			560,730 21,000
3.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,0000	64,960
3.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,0000	390,080
3.3	4100116202806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam	m3	0,1500	5,0000	0,750
3.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	35,0000	21,000
3.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,0000	17,640
3.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,0000	64,500
3.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,0000	1,800
4	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului.	m2			2,786 1,330
4.1	1711217329883	Material textil netesut NETESIN	m	0,7280	2,0000	1,456
4.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	35,0000	0,140
4.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	35,0000	1,190
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2			134,500 59,500
5.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	13,0000	1,950
5.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,2500	13,0000	3,250
5.3	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	15,0000	1,800
5.4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 000,0000	6,000
5.5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 000,0000	6,000
5.6	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,0200	2 800,0000	56,000
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,0000	8,750
5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	35,0000	50,750
6	PD01A	Montarea armaturilor pentru beton armat in fundatii, radiere elevatia infrastructurilor si in suprastructura podurilor cu grinzi drepte, cadre platelaje si stilpi.	kg			11,840 0,700
6.1	271060200100	Otel beton	kg	1,0000	11,0000	11,000
6.2	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	0,0100	14,0000	0,140
6.3	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0200	35,0000	0,700
7	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm.	m2			239,867 21,700
7.1	1422102205512	Beton in banda pentru longrine	m3	0,0060	1 200,0000	7,200
7.2	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	1 200,0000	180,000
7.3	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	11,0000	0,055
7.4	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	13,0000	0,026
7.5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	120,0000	3,600
7.6	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	25,0000	1,700
7.7	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	10,0000	0,980
7.8	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	15,0000	0,795
7.9	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0000	120,0000	0,002
7.10	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 14,0 x 100 S2111	kg	0,0040	15,0000	0,060
7.11	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	12,0000	0,084
7.12	2320166200676	White spirit	kg	0,0110	30,0000	0,330
7.13	2320156200951	Motorina motor Diesel-Id	kg	0,0040	12,0000	0,048
7.14	4100116202806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam	m3	0,0710	5,0000	0,355

7.15	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	15,0000	0,270
7.16	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	15,0000	0,165
7.17	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	35,0000	0,700
7.18	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	35,0000	20,300
7.19	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	35,0000	0,700
7.20	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	60,0000	1,380
7.21	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	25,0000	0,575
7.22	2952270003608	Vibroinfigator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	25,0000	0,575
7.23	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	120,0000	0,852
7.24	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	150,0000	3,000
7.25	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	250,0000	5,000
7.26	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	5,0000	11,000
7.27	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	5,0000	0,115
8	RpAr01A	Tăierea cu mașina cu discuri diamantate a rosturilor în betonul de uzură la pistele de decolare-aterizare (PDA) cu trecerea dublă a frezei grosime 35mm,latime 10mm	m			32,540 5,600
8.1	26811160020001	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=200 mm, 6=10mm	buc	0,0120	1 500,0000	18,000
8.2	4100116202806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam	m3	0,0100	5,0000	0,050
8.3	1	Muncitor	h-om	0,1600	35,0000	5,600
8.4	2932110004421	Tractor T-25 cu remorcă	h-ut	0,0170	50,0000	0,850
8.5	2940520007685	Mașină de tăiat rosturi în beton cu discuri abrazive (RCC-130H STOW)	h-ut	0,1200	50,0000	6,000
8.6	34105400056032	Autocisternă cu dispozitive de stropire Jet 3055H	h-ut	0,0170	120,0000	2,040
9	RpAr06A	Purjarea, curățirea, grunduirea rosturilor. umplerea rosturilor cu mastic bituminos canal10x35h mm	m			12,495 3,850
9.1	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	15,0000	5,250
9.2	2320116200501	Benzină A-76	l	0,0500	12,0000	0,600
9.3	1	Muncitor	h-om	0,1100	35,0000	3,850
9.4	29522400051021	Repartizor de mixturi bituminoase E-Z Pour 100D	h-ut	0,0190	15,0000	0,285
9.5	2932110004421	Tractor T-25 cu remorcă	h-ut	0,0400	50,0000	2,000
9.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	30,0000	0,510
10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie. h=12cm	m3			560,730 21,000
10.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,0000	64,960
10.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,0000	390,080
10.3	4100116202806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam	m3	0,1500	5,0000	0,750
10.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	35,0000	21,000
10.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	420,0000	17,640
10.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,0000	64,500
10.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	120,0000	1,800

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.